РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                      16.05.2011г.                                                                №38

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов

на территории Новогоркинского сельского поселения.

      В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009года № 381-ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, с приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011года № 13-П « О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных торговых объектов»:

1.Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новогоркинского сельского поселения (приложение № 1)

2.Зам.главы администрации Шибаевой Л.А.организовать ведение реестра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в объектах, которые включены в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории поселения

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на зам.главы администрации Новогоркинского сельского поселения Шибаеву Л.А.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Новогоркинского сельского поселения                                 М.В.Горелова

Приложение № 1

 к распоряжению Администрации

Новогоркинского сельского поселения

От

СХЕМА

Размещения нестационарных торговых объектов на территории Новогоркинского сельского поселения

	№ п,п
	Адрес (местоположение) объекта
	Кол-во объектов
	Тип объекта
	Специализация объекта
	Период размещения

	1
	Д.Дягильково у д.1,18,46

	3
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	2
	Д.Дудино у д.11,34,60

	3
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	3
	Д.Есино у д.13

	1
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	4
	Д.Борисцево у д.9

	1
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	5
	Д.Дьяково ( в середине деревни)

	1
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	6
	Д.Грезино у д.14,28

	2
	Лоточно-выездная торговля
	Смешанные товары
	В течение года

	7
	П.Новые-Горки ул.Б.Шуйская  у д.1
	1
	Торговая площадка
	Продовольственные товары
	В течение года